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در خصوص لئو
فارس: روزنامه مشهور اوله آرژانتین جلد اصلی 
خود را به درخشش لیونل مسی اختصاص داد 
و سوالی بزرگ از کاربران خود پرسید. لیونل 
مسی در کوپاآمریکا یک آمار فوق‌العاده به ثبت 
رسانده است و توانسته با 4 گل و 4 پاس گل 
بهترین بازیکن کنونی این رقابت نام گیرد. در 
آرژانتین بسیاری معتقدند که این تیم ملی با 
درخشش و فرماندهی لئو مسی می‌تواند پس 
از سال‌ها قهرمان آمریکای جنوبی شود. روزنامه 
اوله آرژانتین نیز چنین مسئله‌ای را مطرح کرد 
و عکس فوق ستاره دنیا را به روی جلد برد. این 
روزنامه مشهور نوشت که »آیا این مسی، بهترین 
مسی تاریخ آرژانتین نیست؟« و از کاربران خود 
درخواست کرد که در این خصوص نظر بدهند.

دفاع »سرخیو بوسکتس« درباره 
تمدید قرارداد مسی

مهر: هافبک آبی‌اناری‌ها درباره تمدید قرارداد 
مسی سخن به میان آورد. او از اعتماد خود به 
رونالد کومان و لاپورتا گفت. پایان قرارداد مسی با 
آبی‌اناری‌ها باعث شده تا هواداران این تیم نگران 
شوند. مسی هنوز قرارداد خود را تمدید نکرده 
است. سرخیو بوسکتس درباره تمدید قرارداد 
مسی گفت: باید به مسی وقت بیشتری داد. من 
به لاپورتا و احساسات مسی اطمینان دارم. برای 
مسی بهترین‌ها را آرزو می‌کنم. امیدوارم که او 
قراردادش را طولانی‌مدت تمدید کند تا باز هم 
در کنار هم بازی کنیم. او درباره رونالد کومان هم 
گفت: کومان به عنوان سرمربی به زمان نیاز دارد. 
بوسکتس درباره پیشنهادی که از آمریکا دارد، 
گفت: من با بارسلونا قرارداد دارم و در این تیم 

کاملًا راحت هستم.

ورزش
Sport

حرف‌های فیروز کریمی در آستانه بازی 
استقلال

یک تیم کامل بازیکن محروم و 
مصدوم داریم

فارس: سرمربی تیم فوتبال تراکتور گفت: اگر 
یک دروازه‌بان به غایبان تیم‌مان اضافه نکنیم 
مقابل استقلال یک تیم کامل بازیکن محروم و 
مصدوم داریم. فیروز کریمی در خصوص آخرین 
شرایط تیم فوتبال تراکتور قبل از بازی با استقلال 
اظهار داشت: از نظر آمادگی شرایط مطلوبی 
داریم اما مشکلاتی هم داریم. در مجموع نسبت 
به موجودیت تیم ما شرایط مناسبی دارد. وی 
افزود: از شانس بد ما استقلال کمترین مصدوم 
و محروم را دارد و حتی بازیکنان مصدوم این 
تیم هم برگشته‌اند. تیم ما 4 گروه است و همه 
این موضوع را می‌دانند. خیلی از طرفداران ما 
می‌گویند شما مربی صریح‌اللهجه‌ای هستید و 
من هم باید واقعیت‌ها را بگویم. تیم ما به 4 گروه 
تبدیل شده است، یک گروه بازیکنان حاضر، یک 
گروه بازیکنان غایب مثل واسعی، دژاگه، شجاعی 
و... هستند. گروه دیگر مصدومان هستند که شامل 
خانزاده و بوحمدان است، گروه دیگر هم محروم 
هستند که در بازی آینده حضور ندارند. ایمانی، 
تیموری و تیکدری هم گروه محرومان ما هستند. 
وضعیت پیمان بابایی هم هنوز مشخص نیست. 
سرمربی تراکتور تاکید کرد: در بازی پیش رو 
یک ترکیب ایده‌آل و غایب داریم، اگر یک گلر به 
این ارنج اضافه کنیم یک تیم آرمانی غایب داریم. 
البته در این مدت در دو نوبت صبح و عصر تمرین 
کردیم و بیکار ننشستیم. با تمام توان کار کردیم 
و وقت را به بطالت نگذراندیم. ما 10 نفر را در بازی 
آینده نداریم ولی امیدوارم که بازی قابل قبولی ارائه 
کنیم. کریمی خاطرنشان کرد: ما یک و نیم جلسه 
تمرین داشته‌ایم، روندی که خطیبی داشت را 
ادامه دادیم و به ثمر نشست. در توفیقی که در بازی 
قبل به دست آمد به اندازه‌ای که لب خط سهیم 
بودم رسول خطیبی هم سهم داشت. این یک و 
نیم جلسه روند قبل ما را تکمیلی کرد و طبیعی 
است برد قبلی در روحیه ما تأثیر مثبت گذاشته 
است اما شرایط در جدول بسیار سخت است. رقبا 
تا دندان مسلح هستند و امیدوارم تا با تمام قوا به 
مصاف رقبا برویم. سرمربی تراکتور خاطرنشان 
کرد: تعطیلی 11-10 روزی که در پیش داریم 
به ما فرصت می‌دهد تیم‌مان را آماده روانه بازی‌ها 
کنیم. بعد از یک عمر مربیگری تمهیداتی داریم که 
به بهترین شکل از زمان استفاده کنیم. ان‌شاءاله 
بعد از تعطیلات از موجودیت‌مان نهایت استفاده را 
برده و یک تیم خوب را روانه بازی‌ها خواهیم کرد.

گپ
شکایت باشگاه استقلال از کاپیتان پیشین آبی‌پوشانواکنش پیشکسوت پرسپولیس به پست مشترک بازیکنان

خبرآنلاین: اخیراً قرمزها به شدت از وضعیت مالی باشگاه گلایه کردند. رضا جباری بازیکن اسبق و تکنیکی قرمزها که در حال 
حاضر سرمربی تیم نوجوانان این باشگاه است، درباره اعتراض بازیکنان به مسائل مالی می‌گوید: »من با چند بازیکن تیم در ارتباط 
هستم. سر قضیه مالی واقعاً ناراحت بودند. می‌گفتند چرا بعد از این همه افتخار که کسب کرده‌ایم، مشکلات حل نمی‌شود. آن‌ها 

توقع دارند حداقل خواسته‌های معقولانه‌ای که در قراردادشان ذکر شده، تحقق پیدا کند.«
 او در پاسخ به این سؤال که بازیکنان استقلال و پرسپولیس از قرارداد هم خبر دارند، می‌گوید: »بله همین طور است. آن‌ها با هم 
دوست هستند، نگاه نکنید در فضای مجازی برای هم کری می‌خوانند. دوره خود ما هم همین طور بود. هر دو طرف از قرارداد 

هم خبر داشتیم.«

مهر: باشگاه استقلال اعلام کرد از پیشکسوت و کاپیتان پیشین این باشگاه شکایت کرده است. در پی اصرار آقای امیرحسین 
صادقی بر مطرح کردن صحبت‌های نادرست علیه مدیرعامل باشگاه استقلال، این باشگاه از ایشان به دلیل تشویش اذهان عمومی، 
توهین و افترا طرح شکایت کرده است. لازم به ذکر است؛ باشگاه استقلال و تمامی ارکان آن احترام و ارج نهادن به جایگاه تمامی 
پیشکسوتان را وظیفه خود می‌دانند و سیاست باشگاه همواره بر این اصل است اما با توجه به اصرار ایشان بر ارائه صحبت‌های 
خلاف واقع، آقای صادقی باید در دادسرای فرهنگ و رسانه و در برابر قانون پاسخگوی صحبت‌های خود باشند. باشگاه استقلال 
حق نقد را برای کلیه پیشکسوتان و هواداران خود محترم می‌شمارد اما توهین و تهدید به هر یک از اعضای باشگاه با اقدامات 

قضایی همراه خواهد بود.

مستطیل سبز

آماده شدن بستر برای قهرمانی بانوان در موتورسواری
رئیس هیئت اتومبیل‌رانی و موتورسواری استان اصفهان اعلام کرد:

مریم یادگاری / گروه  ورزش
   M.Yadegari@gmail.com

»اعزام تیم‌های موتورسواری بانوان استان 
اصفهان را در پیش رو داریم و بانوان با 
موتورهای مینی‌جیپی در پیست‌های استان 
تمرین می‌کنند و در حال تشکیل تیم بانوان 
موتورسوار هستیم. ورزش موتورسواری برای 
بانوان یک ورزش راحت و با هیجان است 
و برای پرداختن به این ورزش با مشکلی 
مواجه نیستند زیرا لباس‌های مخصوص و 
یکسره موتورسواری و کلاه در کنار اینکه 
از آسیب‌های احتمالی جلوگیری می‌کند 

حجاب بانوان را نیز حفظ می‌کند«.
این مطلب را شهرام شاه‌زمانی رئیس هیئت 
اتومبیل‌رانی و موتورسواری استان اصفهان 
اعلام کرد و افزود: در بحث موتورسواری 
بانوان در دو سال گذشته فعالیت‌هایی 
از سمت هیئت انجام می‌شد، اما این 
فعالیت‌ها بدون برنامه و هدف بود و در زمینه 
قهرمان‌پروری حرکتی انجام نشده است. 
با تشکیل کارگروه و برنامه‌ریزی‌هایی که 
انجام داده‌ایم هم در بخش کراس و هم در 
بخش موتورهای سبک و زیر ۲۵۰ سی‌سی، 
از رده‌های پایه شروع به استعدادیابی و 
قهرمان‌پروری کرده‌ایم. بستر برای بانوان 
فراهم است و اعلام می‌کنم موتورسواری 
برای بانوان در پیست نقش‌جهان در محیطی 
ایمن و محصور برای بانوان آزاد است. بانوان 

می‌توانند در زمان‌های اختصاصی در 
کلاس‌ها شرکت کنند و از هیجان این رشته 
ورزشی لذت ببرند. شاه‌زمانی با اشاره به 
بستر فراهم شده برای بانوان برای رسیدن 
به قهرمانی در موتورسواری، گفت: خانم 
نعمت‌اللهی قهرمان ایران در رشته کراس 
بانوان است و با وجود اینکه در پیست‌های 
پایتخت در حال تمرین هستند خود را 
ورزشکار اصفهان می‌دانند و حتی در زمانی 
که به مسابقات بین‌المللی اعزام می‌شود، 
اعلام می‌کند از استان اصفهان و با تیم ملی 
ایران در رقابت‌ها شرکت کرده‌ام. این موضوع 

افتخاری برای بانوان اصفهانی است. تعداد 
زیادی از بانوان در رشته کراس، موتورهای 
جیپی در حال فعالیت هستند که از بین این 
بانوان برای مسابقات کشوری اعزام خواهیم 
داشت تا به کسب عنوان و مدال برسیم و 
بیشتر بانوان را در این عرصه نشان دهیم. وی 
ادامه داد: بانوان با استعداد و فعالی را در رشته 
کارتینگ و اتومبیل‌رانی در استان داریم که 
قهرمانی‌های متعددی نیز کسب کرده‌اند 
اما تعداد بانوان فعال در این رشته کم است. 
خیلی از بانوان نمی‌دانند که می‌توانند در 
رشته اتومبیل‌رانی و موتورسواری شرکت 

کنند. مسئله اطلاع‌رسانی بسیار مهم 
است تا بتوانیم از بین مشتاقان این رشته 
استعدادیابی انجام دهیم. رئیس هیئت 
اتومبیل‌رانی و موتورسواری یادآور شد: 
هیئت موتورسواری و اتومبیل‌رانی هر روز 
از ساعت ۸ تا ۱۴ فعال است و علاقه‌مندان 
می‌توانند جهت کسب اطلاعات یا ثبت‌نام 
کلاس‌های آموزشی و حضور در مسابقات 
به هیئت مراجعه کنند. شاه‌زمانی به این 
نکته نیز اشاره کرد که در چند روز آینده در 
سطح شهر بنرهای ترک‌دی پخش خواهد 
شد و افراد در ترک‌دی می‌توانند با هزینه 

کم از پیست‌های هیئت اتومبیل‌رانی و 
موتورسواری استان استفاده کنند. همچنین 
افراد با حضور مربی نکات ابتدایی رانندگی 
حرفه‌ای را آموزش ببینند. از بین افراد 
شرکت کننده استعدادیابی می‌شود و 
نفراتی را جذب هیئت می‌کنیم تا از بین آنان 
قهرمان‌پروری انجام دهیم. وی همچنین 
متذکر شد که دو راند مسابقه در پیش داریم. 
در تاریخ ۲۵ تیرماه مسابقه اسلالوم همگانی 
را پیش رو داریم که بنرهای آن در سطح 

شهر در حال توزیع است.
 در این مسابقه بانوان در کلاس جداگانه 
و آقایان نیز در سه کلاس جدا به رقابت 
می‌پردازند؛ همچنین برای ورزشکاران با 
سابقه کلاس حرفه‌ای برگزار می‌شود. در ۷ 
مردادماه نیز نخستین مسابقه پنج‌گانه رالی 
شهری را از مبدأ چهار شهرستان تیران و 
کرون، خمینی‌شهر، نجف‌آباد و شاهین‌شهر 
به مقصد اصفهان را در پیش داریم. در این 
مسابقه یک مسیر شهری داریم، زمان بسیار 
مهم است و قوانین راهنمایی و رانندگی 
و سرعت مطمئن باید به طور دقیق 
رعایت شود. با افتخار اعلام می‌کنم برای 
نخستین‌بار مسابقه رالی در استان اصفهان 
با تیم قدرتمند رالی استان قرار است اجرا 
شود. همچنین ۲۵ تیرماه مسابقات آفرود 
کشوری است که شش نفر اعزامی خواهیم 

داشت.


